АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2023     № 200     г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского городского поселения

27.03.2019 № 115

На основании представления прокуратуры Цимлянского района от
28.04.2023 № 7-17/Прдп233-23-20600051 об устранении нарушений
федерального законодательства о муниципальной службе и противодействия
коррупции, руководствуясь Уставом муниципального образования
«Цимлянское городское поселение», Администрация Цимлянского
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 27.03.2019 № 115 «О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Администрации
Цимлянского городского поселения и урегулированию конфликта
интересов» (далее – постановление) следующие изменения: приложение № 1
к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению, к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене «Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте
Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Постановления вносит старший инспектор по
противодействию коррупции, архивному делу
и работе с населением

 2

Приложение
к постановлению
Администрации

Цимлянского городского
поселения

от 25.05.2023 № 200

«Приложение № 1
к постановлению
Администрации

Цимлянского городского
поселения

от 27.03.2019 № 115
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Администрации Цимлянского городского

поселения и урегулированию конфликта интересов

1.  Канышев
Александр
Александрович

- заместитель Главы Администрации по
городскому хозяйству, председатель
комиссии;

2.  Додонова
Елена Петровна

- заведующий отделом экономики и
финансов Администрации Цимлянского
городского поселения, заместитель
председателя комиссии;

3.  Хужаназарова
Ольга Михайловна

- старший инспектор по противодействию
коррупции, архивному делу и работе с
населением Администрации Цимлянского
городского поселения, секретарь комиссии.

 Члены комиссии:
4.  Цыхлер

Ялла Алексеевна
- заведующий сектором имущественных
отношений и работы с землей;

5.  Попова
Виктория Геннадьевна

- главный специалист по кадровой и
организационной работе Администрации
Цимлянского городского поселения;

6.  Белянко
Евгений Петрович

- председатель Собрания депутатов – Глава
Цимлянского городского поселения;

7.  Перфилова
Людмила Петровна

- директор МБОУ СОШ № 2 г. Цимлянска;

8.  Хоперскова
Оксана Анатольевна

- директор МБУК «ЦГДЦ «Комсомолец».